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KESKI-POHJANMAAN MAAKUNTAVIESTI JOUDUTAAN PERUMAAN

Pyhäjärvellä oli tarkoitus hiihtäää - jo kertaalleen loppiaiselta siirretty - Keski-Pohjanmaan maakunta-
viesti lankalauantaina 4. päivä huhtikuuta. Sääolosuhteista johtuen viesti peruuntuu tänä talvena jo 
toistamiseen! Viime viikkojen lämmin sää ja vesisateet ovat sulattaneet lumet suurimmalta osalta 
Honkavuoren latureittejä. Säilölumilatua on vielä vajaan kahden kilometrin verran mutta siltäkin  osan 
matkaa lumipatja on ohentunut niin, että perinteisen latua siihen ei saada tehtyä. Viestipäivään on 
vielä kaksi viikkoa aikaa ja lämmintä säätä on luvattu myös tuleville viikoille.

Talvi on ollut tosi haasteellinen. Alkutalven aikana lumet sulivat kolmeen kertaan, alkuvuodesta tuli 
lunta muutamia senttejä, sitten tuli monen viikon pakkasjakso ja nyt vielä aikainen kevään tulo vesitti 
suunnitelmat kokonaan. Lunta saatiin helmi-maaliskuun vaihteessa jo hyvin niin, että kaikki viestiin 
suunnitellut kolmen ja viiden kilometrin reitit olivat kahden-kolmen viikon ajan erinomaisessa kun-
nossa.

Järjestäjät  ennakoivat  kilpailun  myöhäisen  ajankohdan  levittämällä  viime  talvena  säilötyn  lumen 
tammikuun lopun pakkasjakson aikana latupohjille. Samaan aikaan stadionaluetta tykitettiin viiden 
päivän ajan. Kaikki vaikutti siinä vaiheessa vielä hyvältä.

Joulukuussa päätetylle viestin varapäivälle huhtikuun alkuun ei löydetty muita vaihtoehtoja. Päätös 
tehtiin yhdessä maakuntaviestityöryhmän ja järjestäjien kanssa.

Maakuntaviesti joudutaan perumaan tältä talvelta kokonaan. Järjestäjät tekivät perumispäätöksen 
lauantaina 21.3., kun ensin oli kartoitettu Honkavuoren tämänhetkinen lumitilanne. Tilanteesta on 
oltu yhteydessä maakuntaviestityöryhmän puheenjohtajaan sekä kilpailun TD:iin.

Päätöksestä  ollaan välittömästi yhteydessä  alueen kuntiin.  Joukkueiden viestiin  ilmoittautuminen 
päättyy maanantaina 23.3. Tiedottamisella vältytään joukkueiden kokoamisen turhalta vaivalta.
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